Podatki o izdelku

Uponor Smatrix talno/oddaljeno tipalo S-1XX
1071684

- lahko se kombinira s termostati Uponor Smatrix Wave/Base(Pro)
- lahko se kombinira s termostatom T-27 (11210075)

- lahko se uporablja kot talno tipalo ali kot oddaljeno tipalo

- tip tipala: NTC 10kOhm pri 25°C

Ni podatkov o aplikaciji
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Podatki o izdelku

Uponor Smatrix talno/oddaljeno tipalo S-1XX

1071684

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Item no LVI

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimenzije

Visina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Mera h

Z Meritev w
Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL3
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
Visina embalaze PL3
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL3
DolZina embalaze PL4

Koli¢ina pakiranja PL1
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4021598130968
04021598130968
2024527
8361233
5398335
466252010

30
60
0,065
60

kos

60
30
60

06414905630059
06414905415991
06414905630356
30

300

1500

100

400

1200



Podatki o izdelku

Koliina pakiranja PL3 63
Koli¢ina pakiranja PL4 1512
Vrsta embalaze PL1 Plastic_Bag
Vrsta embalaze PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,0003
Embalaza Volumen PL3 0,036
Embalaza Volumen PL4 1,44
TeZa embalaze PL1 0,067
Teza embalaze PL3 4,97
Teza embalaze PL4 144,28
Sirina embalaze PL1 100
Sirina embalaze PL3 300
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj il

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071684

